
Република Македонија 
Министерство за животна средина 
и просторно планирање 

 

Дневна хемеротека за 08.06.2015г. 
 

Радио МОФ - Човечки силуети како аларм за 
загадувањето од термолектраните 

 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  
Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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http://www.time.mk/s/radiomof
http://www.time.mk/r/c/a43da0a166/
http://www.time.mk/r/c/a43da0a166/
http://www.radiomof.mk/chovechki-silueti-kako-alarm-za-zagaduvanjeto-od-termolektranite/
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